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İSTİKLÂL MARŞI 

 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 

O benimdir, o benim milletimindir ancak.  

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl... 

  Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl! 

 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

 

Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 

Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar? 

 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 

Doğacaktır sana va'dettiği günler Hak'ın... 

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 

Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı: 

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 

Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ? 

Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ! 

Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Huda, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ. 

 

Ruhumun senden, İlâhi, şudur ancak emeli: 

Değmesin mabedimin göğsüne nâmahrem eli. 

Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli- 

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım, 

Her cerîhamdan, İlâhi, boşanıp kanlı yaşım, 

Fışkırır  ruh-ı mücerred gibi yerden na'şım; 

O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 

 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl! 

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl: 

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl! 

 

Mehmet Âkif ERSOY 
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ATATÜRK'ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 

 

        Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk cumhuriyetini, ilelebet, 

muhafaza ve müdafaa etmektir.  

        Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli 

hazinendir. İstikbalde dahi, seni, bu hazineden, mahrum etmek isteyecek, dâhilî ve haricî, 

bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, 

vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! Bu 

imkân ve şerait, çok namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve cumhuriyetine 

kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili 

olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine 

girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. 

Bütün bu şeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, memleketin dâhilinde, iktidara 

sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri 

şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasî emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr u zaruret 

içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir. 

           Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi, vazifen; Türk istiklâl 

ve cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda, 

mevcuttur!  
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   SUNUŞ 

  

Günümüzde iş ve hizmet alanlarının kuralları hızla değişiyor. 

Bilginin büyük boyutta ve teknolojinin  seri  şekilde üretilmesi, 

pazarlanması, dağıtılması ve tüketilmesi iş ve hizmet sektöründe 

alışılmış tutum ve davranışları tersine çeviriyor, geri bildirimlerde  

olağan üstü farklar ortaya çıkarıyor. Üretilen yoğun bilgi, gelişen ve 

değişen teknoloji, bilgi sistemlerini her geçen gün farklılaştırıyor. 

Bunun sonucu olarak da eğitimin her kademesinde bilgi ve becerilerin 

sürekli güncelleştirilmesi önem arz etmektedir. Eğitim yöneticilerinin ve 

eğiticilerinin; planlı çalışma, yetki ve sorumluluk alma ve kullanma 

konularında kendilerini geliştirme ve yetiştirmede, bilgi yüklü  ve 

teknoloji donanımlı olmaları, eğitim ve öğretim çalışmalarında yeni 

bilgilerden ve gelişen teknolojilerden yararlanmaları gerekmektedir. 

            Bilgi çağındayız. Mesleki ve teknik eğitimde, teknolojiden azami ölçüde yararlanarak 

öğrenilen bilgilerin beceriyle birleşerek üretime ve hizmete dönüşebilmesi  için; araştıran, sorgulayan, 

yaratıcılığı öne çıkaran beyinlere gereksinim duyulmaktadır. Bu nedenle teknolojiyi nasıl 

kullanılacağının yanında gençlerimizin kendilerine kazandırılan bilgiyi değerlendirerek üretebilen 

bireyler olarak yetişmeleri hedefimizdir. 

            Görevimizi yerine getirirken , milli birlik ve bütünlüğümüzü koruyan ve bunu devam ettirme 

bilincinde, azminde ve kararlılığında milli eğitimin temelini ve özünü oluşturan büyük önderimiz 

ATATÜRK’ün birleştirici, kaynaştırıcı, bütünleştirici, çağdaşlaştırıcı  ve yol gösterici direktifleri, 

bütün çalışmalarımızda her zaman ve her yerde bizlerin rehberi ve ilham kaynağı olmaktadır. 

Unutmayalım ki gençlerimize kazandıracağımız, milli ruh, bilinç, kimlik, kişilik ve karakter, bizlerin 

aynası, geleceğimizin teminatı, kendilerinin dolayısıyla ailelerin ve milletimizin mutluluğu olacaktır. 

            Uzunköprü Mimar Muslihiddin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak en büyük amacımız 

yalnızca lise mezunu gençler yetiştirmek değil, sağlıklı ve mutlu yaşayan, alın terinle kazanan, yaşama 

bağlanmak için yaşam boyu öğrenen, öğrendikleriyle değişen, gelişen ve çeşitlenen teknoloji parelinde 

sürekli kendini geliştiren, meslek alanında yeni fikirler üreterek, verimliliğini artıran ve ülkemiz 

ekonomisine faydalı insanlar yetiştirmeyi ilke edinmiştir.    

             Okulumuz  misyon, vizyon ve stratejik planını ilk olarak 2000 yılında belirlenmiştir. 

Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite 

kültürünü kendisine ilke edinmeyi  amaçlamaktadır. Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim 

başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla ilişkiler ve 

kurumlar arası  ilişkileri kapsayan 2019-2023 stratejik planı hazırlanmıştır 

             Uzunköprü Mimar Muslihiddin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin  stratejik planlama 

çalışmasına önce durum tespiti,  yani  okulun  SWOT  analizi yapılarak başlanmıştır. SWOT analizi  

tüm  idari personelin ve öğretmenlerin  katılımıyla  uzun  süren bir  çalışma sonucu ilk şeklini almış, 

varılan genel sonuçların  sadeleştirilmesi ise  Okul  yönetimi ile  öğretmenlerden ve okul aile birliği 

başkanından  oluşan altı kişilik bir kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra  SWOT sonuçlarına  göre  

stratejik planlama  aşamasına  geçilmiştir. Bu  süreçte  okulun amaçları, hedefleri, hedeflere  ulaşmak  

için gerekli  stratejiler, eylem planı  ve sonuçta başarı veya başarısızlığın   göstergeleri ortaya 

konulmuştur. Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi 

içindeki her yıl sonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. 

             Uzunköprü Mimar Muslihiddin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Stratejik Planı (2019-

2023)’de belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın Okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma 

süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

              Planın hazırlanmasında emeği geçen Stratejik Planlama  Çalışma ve Koordinasyon Ekibi’ne 

ve uygulanmasında yardımı olacak  tüm kurum ve kuruluşlara öğretmen, öğrenci ve velilerimize 

teşekkür ederim. 

 

             Mesut KAYA 

                                                                                                                      Okul Müdürü 
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   GİRİŞ 

 

Yönetim, belli bir amaca odaklanmış birden çok kişi arasında eşgüdümün sağlanması, 

kaynakların etkili ve verimli bir şekilde kullanılması için gerekli tedbirlerin alınması olarak 

düşünüldüğünde kuşkusuz planlamanın yönetim sürecinde önemli bir yeri vardır. 

Planlama; amaçların tanımlanması ve açıklanması, politikaların tespit edilmesi, 

programların düzenlenmesi, kullanılacak araçların ve yöntemlerin belirlenmesi gibi konularda 

verilecek çeşitli kararları kapsar.  Planlama; kurumsal yapı içindeki işbölümünü belirleyen 

yönetsel bir süreçtir.  

Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

okul ve kurumlarda stratejik plan yapılması genelge birlikte tüm kamu kurumlarında stratejik 

planlama çalışmalarının yapılması zorunlu hale getirilmiştir. 

 Bu itibarla Müdürlüğümüzde stratejik planlama çalışmalarımız şöyle 

şekillenmiştir: 

 İl formatörleri rehberliğiyle kurumumuzda hizmet alanlarımıza yönelik sürekli 
anketlerle memnuniyet düzeylerini ölçerek ilk adım atıldı,  

 Çalışanlarımızın memnuniyet düzeyini sürekli anket çalışmaları ile tespit ettik, 

 Bu anketler neticesinde SWOT analizimizi yaparak kurum içi bakış açısıyla “güçlü” 

ve “zayıf” yönlerimizi ortaya koyduk. Dış paydaşlarımızın bakış açısıyla da“fırsatlarımız” ve 

“tehditlerimiz” i tespit ettik, 

 İnsan kaynaklarımızı yönetebilmek için paydaşlarımızın analizini yaptık, 

 Hizmetlerimizi hangi yasal düzenlemeye göre,  hangi araçları kullanarak, hangi 
amaçlara ulaşmak için yaptığımızı ortaya koyduğumuz süreçlerle tanımladık, 

 Her bir süreci ölçülebilir kriterlere bağlayarak; değerlendirme ve iyi örneklerle 
karşılaştırma yaptık, 

 Hizmet birimlerimizin tümünün faaliyetlerinin dahil olduğu stratejik amaçlarımızı ve 

stratejik hedeflerimizi ortaya koyduk bunları üst belgelerle uyumlu şekilde belirledik, 

 Tüm hedeflerimiz için ölçülebilir performans göstergeleri belirledik, 

 Bizi hedeflere ulaştıracak projelerimizi tanımladık, 

 Tüm projelerin maliyet hesabını yaptık, 

 4 Yıllık perspektifle 2019 yılından itibaren gerçekleşmesi muhtemel olan gelir ve 
gider unsurlarını tespit ettik, 

 Tüm birimlerde ve yapılan işlerde hesap verilebilirlik, şeffaflık ve çağdaşlık ilkelerini 
sistemin temel taşları olarak belirledik ve planımı mızı tüm paydaşlarımıza sunduk. 

 Yapılan eleştiriler doğrultusunda stratejik amaç ve hedeflerimizi geliştirerek, 

planımızı olgunlaştırdık. 

Bu planın uygulanması özellikle paydaşlarımızın sahiplenmesi ile olacaktır. Bu 

sebeple Tüm paydaşlarımızın Uzunköprü Mimar Muslihiddin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Müdürlüğü faaliyetlerinin en faydalı ve verimli şekilde yürütülmesini sağlamak adına 

Stratejik Planımızı sahiplenerek bizlere destek olmasını dileriz. 

Saygılarımızla,                    

 
 Uzunköprü Mimar Muslihiddin Mesleki ve Teknik 

                           Anadolu Lisesi 

        Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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OKUL KİMLİK BİLGİSİ 

 

Kurum Adı  
UZUNKÖPRÜ MİMAR MUSLİHİDDİN MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

Kurum Türü 
Endüstri Meslek Lisesi / Teknik Lise / Anadolu Teknik Lisesi / 

Anadolu Meslek Programı / Anadolu Teknik Programı 

Kurum Kodu 144240 

Kurum Statüsü  Kamu                        Özel 

 

Kurumda Çalışan Personel 

Sayısı 

 

Yönetici         : 3 

Öğretmen       : 44 

Hizmetli         : 2 

Memur           : 2 

Öğrenci Sayısı 292 

Öğretim Şekli   Normal                  ikili 

Okulun Hizmete Giriş 

Tarihi 
1980 

KURUM İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Kurum Telefonu / Fax 
Tel. : 282 5131630 

Fax : 282 5134796 

Kurum Web Adresi http://mimarmuslihiddinmtal.meb.k12.tr/ 

Mail Adresi 144240@meb.k12.tr 

 

Kurum Adresi 

 

 Mahalle        : MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK MAHALLESİ 

                        2. MURAT ORTAOKUL CADDESİ NO:18 

 Posta Kodu  : 22300 

 İlçe               : UZUNKÖPRÜ 

 İli                 :  EDİRNE 

Kurum Müdürü   Mesut KAYA                                     GSM Tel: 542 6250477 

Kurum Müdür 

Yardımcıları 

 

Müdür Yard. 1  : Burcu YALINIZ      GSM Tel:533 1350511 

Müdür Yard. 2  : Aslı ALADAĞ         GSM Tel:532 3878791 

 

 

 

 

                                                                     

Tel:542
Tel:505
Tel:532
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                             UZUNKÖPRÜ MİMAR MUSLİHİDDİN MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ STRATEJİK PLAN HAZIRLIK 

SÜRECİ 

I. BÖLÜM: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan 

Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi 

kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 

görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, 

hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta 

verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Mesut KAYA Müdür Orhan YALÇINDAĞ Bilişim Teknolojileri 

Öğretmeni 

Aslı ALADAĞ Müdür 

Yardımcısı 

Kenan DAĞDELEN Elektrik-Elektronik 

Teknolojisi Öğretmeni 

Muhammed DEMİR Felsefe 

Öğretmeni 

Nedim ÜNAL Makine Teknolojisi 

Öğretmeni 

Murat KAHYA Okul Aile Birliği 

Başkanı 

Tolga DİKBASAN Metal Teknolojisi 

Öğretmeni 

Tülin ÖZŞEN Okul Aile Birliği 

Üyesi 

Mervan Koç 

KATANALP 

Kimya Teknolojisi 

Öğretmeni 

  Sabri ŞEN Bilişim Teknolojileri 

Öğretmeni 

  Selma KARAGÖZ Tarih Öğretmeni 

  Sinan ÇAKIR Rehber Öğretmeni 

  Özden Atik 

ÖZGÖNÜL 

İngilizce Öğretmeni 

  Mediha SAĞIR Biyoloji Öğretmeni 

  Menşure OĞUZ Türk Dili ve Edebiyatı 

Öğretmeni 
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II. BÖLÜM: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz 

sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş 

analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı 

analize yer verilmiştir. 

 

1.1. Okulun Kısa Tanıtımı  

TARİHSEL GELİŞİM 

 Okulumuz, 1976 yılında 24 dönüm arsa üzerinde başlanan 4 blok inşaat 1980 yılında 

bitirilerek, 1980/ 1981 eğitim-öğretim yılında Tesviye Bölümü ile açılmıştır. 1981/1982 

Eğitim-öğretim yılında Metal İşleri Bölümü; 1982/1983 eğitim-öğretim yılında Elektrik 

Bölümü; 1992/1993 eğitim-öğretim yılında Yapı Bölümü; 2003/2004 Eğitim-öğretim yılında 

da Bilgisayar Bölümü ( Yazılım ) açılmıştır. 2006/2007 Eğitim-öğretim yılında yapı bölümü 

kapanmıştır.  

Ayrıca, 1996/1997 Eğitim-öğretim yılında Teknik Lise Elektrik Bölümü; 2001/2002 

eğitim- öğretim yılında da Teknik Lise Makine Bölümü açılmıştır.  

2006/2007 Eğitim-öğretim yılında Anadolu Teknik Lisesi Bilişim Teknolojileri Alanı, 

2007/2008 Eğitim-öğretim yılında da Kimya Teknolojileri Alanı açılmıştır. 

Okulumuzda 2001/2002 eğitim-öğretim yılından itibaren tam gün, tam yıl eğitimi 

yapılmaktadır. Her eğitim-öğretim yılında bilgisayar kursları açılmaktadır. Başarılı 

öğrencilere sertifikaları verilmektedir.  

Okulumuz Anadolu Meslek Programında, Bilişim Teknolojileri, Elektrik-Elektronik 

Teknolojisi, Metal Teknolojisi ve Makine Teknolojisi alanlarında eğitim-öğretime devam 

edilmektedir.  

 Okulumuz Anadolu Teknik Programında Kimya Teknolojisi alanında eğitim öğretime 

devam edilmektedir. 2018-2019 Eğitim Öğretim yılından itibaren okulumuz Kimya 

Teknolojisi alanı sınavla öğrenci almaya başlamıştır. 

 Okulumuzda 3 idareci (1 Müdür, 2 Müdür Yardımcısı), 26 meslek dersleri öğretmeni 

(2 Bilişim Teknolojileri Öğretmeni, 6 Elektrik-Elektronik Teknolojileri Öğretmeni, 4 Kimya 

Teknolojisi Öğretmeni, 5 Makine Teknoloji Öğretmeni, 6 Metal Teknolojisi Öğretmeni), 19 

kültür dersleri öğretmeni (1 Felsefe Öğretmeni, 1 Tarih Öğretmeni, 1 Coğrafya Öğretmeni, 1 

DKAB Öğretmeni, 5 Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni, 4 Matematik Öğretmeni, 3 İngilizce 

Öğretmeni, 2 Biyoloji Öğretmeni, 1 Fizik Öğretmeni) olmak üzere 47 öğretmen görev 

yapmaktadır. 



 
 

11 

 Okulumuzda köyden gelen öğrencilere öğlenleri taşımalı kapsamında yemek 

verilmektedir. 

 Okul bahçesi çevrenin en yeşil alanına sahiptir. Okul bahçesinde çok sayıda ağaç 

türleri mevcuttur. Ayrıca, bahçe içerisinde uygun olan kısımlar çimlendirilmiş ve 

çiçeklendirilmiştir. 

 Okulumuzda Bilişim Teknolojileri, Elektrik-Elektronik Teknolojisi, Kimya 

Teknolojisi, Makine Teknolojisi ve Metal Teknolojisi alanları olmak üzere 5 farklı bölümde 

eğitim öğretim yapılmaktadır. Kimya Teknolojisi alanı 2018-2019 Eğitim Öğretim yılında 

sınavla öğrenci almaya başlamıştır. Diğer bölüm öğrencilerimiz ise uygun işletmelerde 

çalışmaktadırlar. İşletmelerde çalışma hayatının problemleriyle yakından ilgilenmekte, 

işletmelerdeki personeller ile uyumlu çalışmayı öğrenmekte ve teorik eğitimlerini 

işletmelerde davranış ve beceriye dönüştürülmektedir. Bu alanlarda, gelecekteki mesleki 

çalışma ortamlarına hazırlanmaktadır. 

Okulumuzda 23/10/1980-14/09/1983 tarihleri arasında Mehmet ORGUN; 03/10/1983 

–16/07/1999 tarihleri arasında Vedat ALP;  müdür olarak çalışmıştır. 16/07/1999-20/07/2001 

tarihleri arasında Kenan SAKA vekaleten görev yapmıştır. 21/08/2001-31/08/2010 tarihleri 

arasında Suat ÖZTÜRK; 31/08/2010-15/09/2014 tarihleri arasında Ahmet ÇOLAK müdür 

olarak çalışmıştır. 15/12/2014 tarihinde okul müdürü olarak atanan Mesut KAYA, halen 

müdürlük görevini sürdürmektedir. 
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1.2. Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

1.2.1 Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin 

tabloda yer almaktadır. 

 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: Edirne İlçesi: Uzunköprü 

Adres  

Fevzi Çakmak Mahallesi 2. 

Murat Caddesi no:18 

Uzunköprü/Edirne 

Coğrafi Konum 

(link) 

41°16'20.1"N 

26°41'25.7"E 

http://mimarmuslihiddinmt

al.meb.k12.tr/tema/iletisim

.php 

Telefon 

Numarası 
0284 513 1630 Faks Numarası 0284 513 4796 

e- Posta 

Adresi 
144240@meb.k12.tr Web sayfası adresi 

http://mimarmuslihiddinmt

al.meb.k12.tr/ 

Kurum 

Kodu 
144240 Öğretim Şekli Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1980 
Toplam Çalışan 

Sayısı  
47 

Öğrenci 

Sayısı 

Kız 29 
Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 15 

Erkek 263 Erkek 32 

Toplam 292 Toplam 47 

Derslik Başına Düşen 

Öğrenci Sayısı 
19 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 17 

Öğretmen Başına Düşen 

Öğrenci Sayısı 
6 

Şube Başına 30’dan Fazla 

Öğrencisi Olan Şube Sayısı 
2 

Öğrenci Başına Düşen 

Toplam Gider Miktarı 
245 

Öğretmenlerin Kurumdaki 

Ortalama Görev Süresi 
10 
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1.2.2 Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 2 3 

Sınıf Öğretmeni - - - 

Branş Öğretmeni 30 13 43 

Rehber Öğretmen 1 - 1 

İdari Personel 2 - 2 

Yardımcı Personel 2 - 2 

Güvenlik Personeli 1 - 1 

Toplam Çalışan Sayıları 37 15 52 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

14 

1.2.3 Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel 

Alanlar 

Var Yok 

Okul Kat Sayısı Zemin+2 Çok Amaçlı 

Salon 
X  

Derslik Sayısı 14 Çok Amaçlı 

Saha 
X  

Derslik Alanları (m2) 600 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 14 Fen 

Laboratuvarı 
X  

Şube Sayısı 18 Bilgisayar 

Laboratuvarı 
X  

İdari Odaların Alanı (m2) 32 İş Atölyesi X  

Öğretmenler Odası (m2) 40 Beceri 

Atölyesi 
X  

Okul Oturum Alanı (m2) 5676  m2 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 16.811 m2    

Okul Kapalı Alan (m2) 20.284  m2    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam 

alan (m
2
) 

800    

Kantin (m2) 20    

Tuvalet Sayısı 7    

Diğer (………….)     
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1.2.4 Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

AMP 9/A 1 28 29 AMP 11/B 0 13 13 

AMP 9/B 0 30 30 AMP 11/C 0 14 14 

ATP 9/A 9 12 21 AMP 11/D 1 9 10 

AMP 10/A 0 16 16 ATP 11/B 4 7 11 

AMP 10/B 0 17 17 AMP 12/A 0 20 20 

AMP 10/C 0 19 19 AMP 12/B 0 21 21 

AMP 10/D 6 12 18 AMP 12/C 0 23 23 

ATP 10/B 4 8 12 AMP 12/D 3 7 10 

AMP 11/A 0 17 17 ATP 12/B 4 6 10 

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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1.2.5 Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki 

donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 38 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 153 Yazıcı Sayısı 15 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 153 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 0 İnternet Bağlantı Hızı Hız (MBits)200 

Laptop (  Dizüstü bilgisayar ) 8 Faks 1 
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1.2.6 Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil 

olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda 

verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 45.400 36.011 

2017 36.447 29.773 

2018 42.244 37.268 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin 

dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi 

bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik 

ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  

 

1. Öğrenci Anketi Sonuçları: 

* Okulumuzda uygulanan anketlere yaklaşık olarak %25'lik bir katılım sağlanmıştır. Bunun 

sonucunda içsel faktörlerinden güçlü ve zayıf yönlerimiz, dışsal faktörlerden fırsatlar ve 

tehditler tespit edilmiştir. Kurum kültürü oluşturulmasında önemli bir yol izlememize neden 

olmuştur. 

 

2.  Öğretmen Anketi Sonuçları: 

* Okulumuzda uygulanan anketlere yaklaşık olarak %50'lik bir katılım sağlanmıştır. Bunun 

sonucunda içsel faktörlerinden güçlü ve zayıf yönlerimiz, dışsal faktörlerden fırsatlar ve 

tehditler tespit edilmiştir. Kurum kültürü oluşturulmasında önemli bir yol izlememize neden 

olmuştur. 

3. Veli Anketi Sonuçları: 

* Okulumuzda uygulanan anketlere yaklaşık olarak %25'lik bir katılım sağlanmıştır. Bunun 

sonucunda içsel faktörlerinden güçlü ve zayıf yönlerimiz, dışsal faktörlerden fırsatlar ve 

tehditler tespit edilmiştir. Kurum kültürü oluşturulmasında önemli bir yol izlememize neden 

olmuştur. 
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 STRATEJİK PLANLAMA ÇALIŞMALARI 

 

UZUNKÖPRÜ MİMAR MUSLİHİDDİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

MÜDÜRLÜĞÜ GZFT ANALİZİ: 

 

GZFT Analizi; temel olarak Müdürlüğümüzün neyi iyi yaptığını, nasıl geliştirebileceğini 

çevresine en iyi olanakları sağlayıp sağlamadığını,  çevresinde değişiklik olup olmadığını, 

teknolojik gelişmeler, yeni işlerin ortaya çıkması ya da güvensizlik gibi olguları belirlemeye 

yöneliktir. Ayrıca Müdürlüğümüzün bir bütün olarak mevcut durumunun ve deneyimlerinin 

incelenmesidir. GZFT Analizi, stratejik kararların verilmesinde bir bilgi toplama ve tasnif 

etme aracı olarak da kullanılır. Aynı zamanda bir kuruluşun mevcut ve gelecekteki amaçlarını 

gerçekleştirebilmek için stratejik yönelimlerini tanımlamak ve uygulamasını sağlamak 

amacıyla gerçekleştirilen bir çalışmadır. GZ kuruluş içi analiz kısmını, FT ise çevre analizi 

kısımlarını oluşturur. 

GZFT analizinin yapılması için, çalışanların neyi iyi yaptığını, nasıl geliştirebileceğini 

çevresine en iyi olanakları sağlayıp sağlamadığını,  çevresinde değişiklik olup olmadığını, 

teknolojik gelişmeler, yeni işlerin ortaya çıkması ya da güvensizlik gibi olguları belirlemeye 

ilişkin görüşleri sorulmuştur. GZFT analizi ile çalışanlar, ürünlerin ve işin, güçlü ve zayıf 

yönleri ile sahip olunan fırsat ve tehditleri ortaya koymuşlardır. Çalışmada aşağıdaki sorulara 

yanıtlar aranmıştır. 

1. GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina 

bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda 

ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT 

tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden 

çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, 

kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve 

zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından 

bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  
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1.1. İçsel Faktörler 

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler  Sınıf mevcutlarının standartlara uygun olması, kalabalık olmaması, 

Öğrencilerimizin %20’sinin okulumuzda öğlen yemek  ihtiyaçlarını 

karşılayabilmesi, Öğrencilerin geleceğe yönelik bir hedeflerinin 

bulunması, Sosyal sorumluluk bilincine sahip öğrencilerin bulunması. 

Çalışanlar  Öğretmen kadrosunun iyi ve deneyimli kişilerden oluşması, Nitelikli, 

özverili ve adil bir idari personelinin olması, AB Leonarda Vinci 

projeleri ile öğretmenlerimizin kendilerini geliştirmeleri. 

Veliler  Sosyo-Kültürel Faaliyetlere önem verilmesi, Okul aile birliğinin okul 

yönetimiyle uyumlu çalışması. 

Bina ve Yerleşke  Tercih edilen bir kurum olması ve büyük bir alanda kurulu olması 

Donanım  Okul bahçesinin giriş ve çıkışlarının kontrol altına alınması ve 

disiplinsizliklerin en az düzeyde olması, Bilgisayar laboratuarlarının 

olması, Alanlarımızın yeterli sayıda olması, Okul kütüphanesinin 

bulunması, Fizik, Kimya ve Biyoloji laboratuarlarının bulunması, Çok 

amaçlı toplantı salonunun  olması, Fiziki donanıma sahip bir rehberlik 

servisinin bulunması, Kapalı spor salonunun ve okul bahçesinde futbol, 

basketbol ve voleybol sahalarının bulunması. 

Bütçe  Teknoloji ve Mali Kaynaklar açısından yeterli düzeyde imkanları olması  

Yönetim Süreçleri  Okul İdaresinin değişime ve gelişime açık olması, Kurum bilincinin 

yüksek olması, 

İletişim Süreçleri  Okul İdaresi ve çalışanlar arasındaki iletişimin güçlü olması, 

Okulumuzun diğer eğitim- öğretim kurumlarıyla işbirliği içinde olması, 

Okul paydaşları arasında saygıya dayanan paylaşımlı bir ilişkin 

bulunması, Okul  sanayi ilişkimizin iyi olması. 

vb Okulumuzun tam gün tam yıl eğitim kapsamında olması. 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Üniversite sınavlarına gereken önemin verilememesi, Okulumuzdan  

yüksek öğretime fakülte düzeyinde yerleştirilen öğrenci sayısının az 

olması, Mezun öğrencilerle yeterli ilişki kurulamaması. 

Çalışanlar  

Veliler Velinin sosyo kültürel ve ekonomik yönden zayıf olması  

Bina ve Yerleşke Spor tesislerinin istenilen miktar ve düzeyde olmaması  

Donanım Okul binasının eski ve yetersiz laboratuar sayısı, Atölyelerde 

günümüz teknolojisine uygun araç ve gereçlerin az olması. 

Bütçe Çevreden ve velilerden yeterince yatırımın olmaması  

Yönetim Süreçleri  

İletişim Süreçleri Velilerin öğrenci veli iletişiminin zayıf olması.  

vb Kültürel ve sportif faaliyetlere ayrılan zamanın az olması. 
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1.2. Dışsal Faktörler 

Fırsatlar 

Politik  Etkin ekip çalışmalarının yapılması  

Ekonomik  Okul Aile Birliği ve Dayanışma Derneği gibi kuruluşların Eğitim-

Öğretim konularına ilgili olmaları  

Sosyolojik  Diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapabilmemiz  

Teknolojik  Öğrencilerin sosyal faaliyetlere istekli olmaları  

Mevzuat-Yasal  Etkin ekip çalışmalarının yapılması  

Ekolojik  Merkeze yakın olması  

 

 

 

 

Tehditler 

Politik  Okul iletişim alt yapısının yetersiz olması  

Ekonomik  Velinin bütün sorumluluğu okula bırakması  

Sosyolojik  Okul dışı öğrenci kontrollerinin yapılamaması  

Teknolojik  Medya ve dizilerin olumsuz etkileri  

Mevzuat-Yasal  Öğrencilerin öneri ve isteklerine yeterince cevap verilememesi  

Ekolojik  Veli iletişim ve iş birliğinin zayıf olması  

 

 

1.3. Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların 

planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve 

eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel 

tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime 

erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde 

kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak 

üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal 

yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan 

kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ 

Devamsızlık 

Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç 

Duyan Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul 

Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar 

yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat 

edilmesi gerekmektedir. 
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1.3.1. Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okul öncesi eğitime devam  

2 Ortaöğretime devamsızlık  

3 Ortaöğretimde örgün eğitimin dışına çıkan öğrenciler  

4 Taşımalı eğitim  

5 Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetleri  

6 Açık öğretimde kaydı dondurulmuş öğrenciler  

7 Zorunlu eğitimden erken ayrılma  

8 Bazı okul türlerine yönelik olumsuz algı  

9 Kız çocukları başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların erişimi  

10 Hayat boyu öğrenmeye katılım  

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Bilimsel kültürel sanatsal ve sportif faaliyetler  

2 Okuma kültürü  

3 Öğretmene yönelik hizmet içi eğitimler  

4 Eğitim ve öğretim süreçlerinde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı  

5 İş yer beceri eğitimi ve staj uygulamaları  

6 Öğrencilerin sınav kaygısı  

7 Zararlı alışkanlıklar  

8 Yabancı dil yeterliliği  

9 Projelere katılım  

10 Eğitsel mesleki ve kişisel etkin etkili ve verimli rehberlik hizmetleri  

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Öğretmenlik mesleği adaylık eğitimi süreci  

2 Okulun bütçeleme süreçlerindeki yetki ve sorumlulukları  

3 Okul aile birliği  

4 Okulun fiziki kapasitesi  

5 Okulun kültürel sanatsal sportif faaliyet alanlarının yetersizliği  

6 Teknolojik alt yapı eksikliği  

7 Donatım eksikliği  

8 İş sağlığı ve güvenliği  

9 İç ve dış paydaşlarla sürekli iletişim  

10 Elektronik ağ ortamlarının etkinliği  
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MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 

III. BÖLÜM: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması 

kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer 

paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından 

oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul 

tarafından onaylanmıştır. 

 

1. MİSYONUMUZ 

 

 

 

 

 

2. VİZYONUMUZ 

 

 

 

 

 

 

3. TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1) Millidir 

2) İnsanidir  

3) Demokratiktir  

4) Paylaşımcıdır  

5) Sürekli Gelişen ve Yenilikçidir  

6) Cömert ve Yardımseverdir  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Bütün öğrencilerin öğrenmelerini sağlamak, evrensel değerler 

doğrultusunda, teknolojiyi takip edip, kullanabilecek, çağın gerektirdiği 

bilgi ve beceriye sahip, yüksek öğretime ya da hayata ve iş alanlarına, 

dünya standartlarında teknik elemanlar yetiştirmek.  

 Mesleki ve Teknik Eğitimde bilim-teknik ve yöntemlerin ileri düzeyde 

kullanıldığı, uygulamaları ile örnek model oluşturarak ulusal  düzeyde 

tanınan, tercih edilen, başarılı, öncü ve lider olmak. 
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IV. BÖLÜM: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 
Açıklama:  

1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan Gelişim 

Alanlarına göre yapılacaktır. 

2) Altta erişim, kalite ve kapasite amaçlarına ilişkin örnek amaç, hedef ve göstergeler 

verilmiştir. 

3) Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir. 

1. TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum 

ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin 

eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı 

temadır. 

1.1. Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum 

ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.   

1.1.1. Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları 

artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir.  

 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevc

ut 
HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden 

okula kayıt yaptıranların oranı (%) 
- - - - - - 

PG.1.1.

b 

Kayıt bölgesindeki öğrencilerden (5 

yaş) okula kayıt yaptırmalarının 

oranı (%) 

- - - - - - 

PG.1.1.c

. 

Okula yeni başlayan öğrencilerden 

oryantasyon eğitimine katılanların 

oranı (%) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.

d. 

Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 

gün ve üzeri devamsızlık yapan 

öğrenci oranı (%) 

%65 %65 %60 %50 %45 %40 

PG.1.1.e

. 

Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 

gün ve üzeri devamsızlık yapan 

yabancı öğrenci oranı (%) 

0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.f

. 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin kullanımına uygunluğu (0-1) 
%50 %55 

 

%60 

 

%65 

 

%70 

 

%75 

PG.1.1.g

. 

Özel eğitime ihtiyaç duyan 

öğrencilerin uyumunun 

sasğlanmasına yönelik öğretmen 

eğitimlerine katılan okul öncesi 

öğretmen oranı (%) 

- - - - - - 
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Eylemler* 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1

. 

Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin 

tespiti çalışması yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan 

Ekibi 
01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 

Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti 

ve erken uyarı sistemi için çalışmalar 

yapılacaktır. 

İlgili Müdür 

Yardımcısı  
01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 

Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri 

ile özel aylık  toplantı ve görüşmeler 

yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin kullanımının kolaylaşıtırılması 

için rampa ve asansör eksiklikleri 

tamamlanacaktır. 

İlgili Müdür 

Yardımcısı 
Mayıs 2019 

1.1.5 
Hayat boyu öğrenmeye yönelik kurslara 

etkin katılım oranı takip edilecektir.  

İlgili Müdür 

Yardımcısı 
Eylül 2019 

1.1.6    

1.1.7    
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim 

faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve 

kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri 

ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer 

almaktadır.  

2. Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler 

olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

2.1. Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil 

eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere 

etkin katılımı artırılacaktır. 

(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve 

durumları, karşılaştırmalı sınavlar, sınav kaygıları gibi akademik başarıyı takip eden ve 

ölçen göstergeler, 

Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin 

sayısı, katılım oranları, bu faaliyetler için ayrılan alanlar, ders dışı etkinliklere katılım 

takibi vb  ele alınacaktır.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

27 

Performans Göstergeleri 

 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a 

Bir eğitim ve öğretim döneminde 

bilimsel, kültürel, sanatsal ve 

sportif alanlarda en az bir faaliyete 

katılan öğrenci oranı (%) 

%50 %55 %60 %65 %70 %75 

PG.2.1.b 

Bir eğitim ve öğretim döneminde 

bilimsel, kültürel, sanatsal ve 

sportif alanlarda düzenlenen 

faaliyet sayısı 

%50 %55 %55 %60 %65 %70 

PG.2.1.c Öğrenci başına okunan kitap sayısı %50 %50 %50 %50 %50 %50 

PG.2.1.d 
Yükseköğretime merkezi sınavla 

yerleşen öğrenci oranı (%) 
%37 %41 %42 %45 %50 %55 

PG.2.1.e 
9. sınıf yılsonu başarı puanı 

ortalamaları   
%84 %85 %86 %87 %88 %90 

PG.2.1.f 
10. sınıf yılsonu başarı puanı 

ortalamaları   
%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.2.1.g 11. sınıf yılsonu başarı puanı 

ortalamaları   
%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.2.1.h 12. sınıf yılsonu başarı puanı 

ortalamaları   
%99 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.2.1.ı Yabancı dil dersi yılsonu puan 

ortalaması 
%84 %85 %86 %87 %88 %90 

PG.2.1.k Ortaöğretimde sınıf tekrar oranı (9. 

Sınıf) (%) 
%3 %3 %3 %3 %3 %3 

PG.2.1.l Yükseköğretim kurumlarınca 

düzenlenen bilimsel etkinliklere 

katılan fen ve sosyal bilimler lisesi 

öğrenci oranı (%) 

- - - - - - 

PG.2.1.m Ulusal ve uluslararası projelere 

katılan öğrenci oranı (%) 
%20 %21 %25 %28 %30 %35 

PG.2.1.n Toplumsal sorumluluk ve 

gönüllülük programlarına katılan 

öğrenci oranı (%) 
%15 %17 %20 %23 %25 %29 

PG.2.1.o Onur belgesi alan öğrenci oranı 

(%) 
%19 %21 %23 %25 %27 %29 

PG.2.1.p Üstün Başarı belgesi alan öğrenci 

oranı (%) 
- - - - - - 

PG.2.1.r Takdir ve Teşekkür belgesi alan 

öğrenci oranı (%) 
%29 %31 %33 %35 %37 %39 

PG.2.1.s Disiplin cezası/yaptırım uygulanan 

öğrenci oranı (%) 
%9 %8 %7 %6 %5 %4 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1

. 

1.1.1.  Üniversite sınavına yönelik deneme 

düzenlenecek  

Matematik, fen grubu ve 

sözel branş öğretmenleri  

1.1.2 
1.1.2  Okul takım çalışmaları artırılacaktır.  Beden eğitimi öğretmenleri  

1.1.3 
1.1.3  Okul içi ve dışı kültürel çalışmaların 

sayısı artılacaktır.  

Bütün öğretmen ve 

idareciler.  

1.1.4    

1.1.5    
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2.2.1 Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle 

orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum 

yapısına geçilecektir.  

(Üst öğrenime hazır: Mesleki rehberlik faaliyetleri, tercih kılavuzluğu, yetiştirme kursları, 

sınav kaygısı vb, 

İstihdama Hazır: Kariyer günleri, staj ve işyeri uygulamaları, ders dışı meslek kursları vb ele 

alınacaktır.) 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.a 
Rehberlik hizmetlerinden 

yararlanan öğrenci oranı (%) 
%50 %55 %60 %65 %70 %75 

PG.2.2.b 
Rehberlik hizmetlerinden 

yararlanan veli oranı (%) 
%20 %25 %30 %35 %40 %45 

PG.2.2.c 
Destek programına katılan 

öğrencilerden hedeflenen başarıya 

ulaşan öğrencilerin oranı (%) 
%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.2.2.d 
Mesleki ve teknik eğitime ilişkin 

İşletmelerin memnuniyet oranı (%) 
%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.2.2.e 
Mesleki ve teknik eğitime ilişkin 

Mezunların memnuniyet oranı (%) 
%100 

%100 %100 %100 %100 %100 

PG.2.2.f 
Beceri eğitimi yapılan işletme 

sayısı 
%100 

%100 %100 %100 %100 %100 

PG.2.2.g 
İşletmelerde beceri eğitimine 

katılan öğrenci oranı (%) 
%100 

%100 %100 %100 %100 %100 

PG.2.2.h 
Sektörle iş birliği kapsamında 

yapılan protokol sayısı 
%20 %25 %30 %35 %40 %45 

PG.2.2.ı 
Okul, öğrenci veya öğretmenlerin 

yaptığı patent veya faydalı model 

başvuru sayısı 
0 0 0 0 0 0 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1

.  

Sınav kaygısını ortadan kaldırmak için 

öğrencilere eğitim verilecektir.  

Rehber 

öğretmenleri  

Eylül 2019  

1.1.2  Üniversite sınavına hazırlık kursların 

düzenli devam etmesi  

İlgili müdür 

yardımcısı  

Eylül 2019  

1.1.3  Ders dışı meslek kursların çeşitliliğinin 

artması  

İlgili müdür 

yardımcısı  

Eylül 2019  

1.1.4    

1.1.5    
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3. TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

3.1. Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun 

kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

3.2. Stratejik Hedef 3.1.   

(Kurumsal İletişim, Kurumsal Yönetim, Bina ve Yerleşke, Donanım, Temizlik, Hijyen, İş 

Güvenliği, Okul Güvenliği, Taşıma ve servis vb konuları ele alınacaktır.) 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Öğrenci sayısı 30’dan fazla olan 

şube oranı (%) 
0 0 0 0 0 0 

PG.3.1.b Pansiyon doluluk oranı (%) - - - - - - 

PG.3.1.c 
Derslik Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 
22 22 20 20 20 20 

PG.3.1.d 
Öğretmen başına düşen öğrenci 

sayısı 
6 8 10 10 12 12 

PG.3.1.e 

Öğretim kademelerinde özel 

yeteneklilere yönelik açılan destek 

eğitim odalarında derslere katılan 

öğrenci sayısı 

2 1 1 1 1 1 

PG.3.1.f 
Gerçek iş ortamlarında mesleki 

gelişim faaliyetlerine katılan 

öğretmen sayısı 
20 20 25 25 25 30 

PG.3.1.g 
Kaynaştırma/bütünleştirme 

uygulamaları ile ilgili hizmet içi 

eğitim verilen öğretmen sayısı 
48 48 48 48 48 48 

PG.3.1.h 
Beyaz Bayrak sertifikasına sahip 

olma durumu (0-1) 
1 1 1 1 1 1 

PG.3.1.ı 
Beslenme Dostu Okul Sertifikasına 

sahip olma durumu (0-1) 
1 1 1 1 1 1 

PG.3.1.k 
Kişi başına düşen Yıllık Hizmet İçi 

Eğitim süresi (saat) 
20 20 20 20 20 20 

PG.3.1.l 
Kurumsal iletişim ve yönetim 

açısından çalışanların memnuniyet 

oranı (%) 
%50 %55 %60 %65 %70 %75 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1

.  

Okul binasının eksiklerinin 

tamamlanması  

İlgili Müdür yardımcısı  EYLÜL 2019  

1.1.2  Bölüm donatım malzemeleri sayısının ve 

kullanım oranının artırılması  

İlgili Müdür yardımcısı ve bölüm 

ve atolye şefleri  

EYLÜL 2019  

1.1.3  Okul bahçesinin kullanım oranının 

artırılması  

İlgili Müdür yardımcısı  EYLÜL 2019  

1.1.7  Okul giriş kapı ve tel duvarlarının 

güvenliğinin artırılması  

İlgili Müdür yardımcısı  EYLÜL 2019  

1.1.8  Okul bahçesi ve sınıf temizliği çalışma 

faaliyetleri sayısının artırılması  

İlgili Müdür yardımcısı  EYLÜL 2019  
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe  0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı  
0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri)  
42000 42100 42200 42300 42400 211000 

TOPLAM  42000 42100 42200 42300 42400 211000 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 

  İzleme, stratejik planın uygulanmasının sistematik olarak takip edilmesi ve 

raporlanması anlamını taşımaktadır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve 

hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun 

analizidir. Okulumuz Stratejik Planı’nın onaylanarak yürürlüğe girmesiyle birlikte, 

uygulamasının izleme ve değerlendirmesi de başlayacaktır. Plan’da yer alan stratejik amaç ve 

onların altında bulunan stratejik hedeflere ulaşılabilmek için yürütülecek çalışmaların 

izlenmesi ve değerlendirilmesini zamanında ve etkin bir şekilde yapabilmek amacıyla 

Okulumuzda Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Ekibi kurulacaktır. İzleme ve 

değerlendirme, planda belirtilen performans göstergeleri dikkate alınarak yapılacaktır. 

Stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleştirilmesinden sorumlu kişiler 6 Aylık (dönem 

sonlarında) dönemler itibariyle yürüttükleri faaliyet ve projelerle ilgili raporları bir nüsha 

olarak hazırlayıp İzleme ve Değerlendirme Ekibine verecektir. Okulumuzun İzleme ve 

Değerlendirme Ekibi’de ( OGYE) Stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleştirilmesi ilgili 

raporları yıllık dönemler itibariyle raporları iki nüsha olarak hazırlayıp bir nüshası Okul 

İzleme ve Değerlendirme Ekibine bir nüshasını da İl Milli Eğitim ARGE Birimine 

gönderecektir.  

  İzleme ve Değerlendirme Ekibi, iyileştirme ekiplerden gelen yıllık performans 

değerlendirmelerini inceleyerek, performans göstergelerinin ölçümü ve değerlendirilmesini, 

ait olduğu yıl içinde yapılan faaliyetlerin o yılki bütçeyle uyumu ve elde edilen sonuçların 

Stratejik Planda önceden belirlenen amaç ve hedeflere ne derece örtüştüğünü rapor halinde 

okul müdürünün bilgisine sunacaktır ve İl Milli Eğitim Müdürlüğünden gelen kararlar 

doğrultusunda ilgili birim ve kişilere geri bildirim yapılacaktır. Böylece, Plan’ın uygulanma 

sürecinde bir aksama olup olmadığı saptanacak, varsa bunların düzeltilmesine yönelik 

tedbirlerin alınması ile performans hedeflerine ulaşma konusunda doğru bir yaklaşım izlenmiş 

olacaktır. 
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EKLER 

EK 1 – Stratejik Yönetim Sözlüğü  

Çevre Analizi: Kurumun kontrolü dışındaki koşulların ve eğilimlerin incelenerek, kurum için 

kritik olan fırsat ve tehditlerin belirlenmesidir. Çevre Analizinde; kurumu etkileyebilecek 

dışsal değişimler ve eğilimler değerlendirilir. Özellikle dünyadaki genel eğilimler, Türkiye’de 

kurumun faaliyet gösterdiği ortamdaki değişimler, kalkınma planları ve programlar, hükümet 

programları ve varsa istikrar programları ile diğer kurumların ve kesimlerin durumu ve 

özellikle kurumun hizmet ettiği hedef kitlenin beklentileri dikkate alınır. 

Çıktı: Kurum tarafından üretilen nihai ürün veya hizmetlerdir. Çıktı miktar olarak ifade 

edilebilir. Üretilen bilginin kendisi de çıktı olarak düşünülecektir.  

Durum Analizi: Kurumun “neredeyiz?” sorusuna cevabıdır. Kurumun geleceğe yönelik 

amaç, hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle, mevcut durumunun, potansiyelinin 

ortaya konduğu, paydaşlarının belirlendiği, kurumun güçlü ve zayıf yönlerinin tespit edildiği 

ve kurumun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin değerlendirildiği bir 

çalışmadır. 

(Stratejik Plan kapsamında) Faaliyet / Proje: Stratejik amaç ve hedefler kurumun neyi 

başaracağını, faaliyet ve projeler ise bunun nasıl başarılacağını ifade eder. Belirli bir amaca 

hizmet eden hedefi yakalayabilmek için gerçekleştirilmesi gereken, başlı başına bir bütünlük 

oluşturan yönetilebilir ve maliyetlendirilebilir, çıktısı ürün veya hizmet olan işlerin 

tanımlanmış şeklidir.  

Faaliyet Alanı: Stratejik planı hazırlanan kurumun çalışma alanı, yaptığı iş/verdiği hizmettir. 

Faaliyet Raporu: Kurumların stratejik plan ve performans programları uyarınca yürüttükleri 

faaliyetleri, belirlenmiş performans göstergelerini kullanarak öngörülen performans hedefi ile 

gerçekleşme değerlerini kıyaslayıp meydana gelen 107 sapmaların nedenlerini açıklayan, 

idare hakkındaki genel ve mali bilgileri içeren rapordur. 

Girdi: Bir ürün veya hizmetin üretilmesi için gereken beşeri, mali, fiziksel ve bilgi 

kaynaklardır. 

Hazırlık Programı: Stratejik planlama çalışmalarının, 

  • Kurumun mevcut durumu gözetilerek zaman planlamasının yapılmasını, 

  • Bu süreçte izlenecek yol ve yöntemlerin belirlenmesini, 

  • Planlama çalışmalarına dâhil olacak kişilerin ve görevlerinin tanımlanmasını, 

  • Çalışmalar sırasında ihtiyaç duyulacak eğitim, danışmanlık, beşeri ve teknik kaynak 

ihtiyaçlarının tespit edilmesini, 
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  • Çalışmalar süresince hangi araştırmalara ve verilere gereksinim duyulacağının ve 

bunların kimler tarafından sağlanacağına karar verilmesini içeren ve planlama çalışmalarına 

başlanmadan hazırlanan programdır. Kısaca stratejik planlama çalışmalarının planlanmasıdır. 

Hesap verme sorumluluğu: Her türlü kaynağın elde edilmesi ve kullanılmasında görevli ve 

yetkili olanların, kaynakların etkili, ekonomik, verimli ve hukuka uygun olarak elde 

dilmesinden, kullanılmasından, muhasebeleştirilmesinden, raporlanmasından ve kötüye 

kullanılmaması için gerekli önlemlerin alınmasından sorumlu olması ve yetkili kılınmış 

mercilere hesap vermesidir. 

Mali saydamlık: Her türlü kaynağın elde edilmesi ve kullanılması ve sonuçlarına ilişkin 

bilgilerin doğru ve zamanında paydaşlara duyurulmasıdır. 

Misyon: Kurumun varlık sebebidir; kurumun ne yaptığını, nasıl yaptığını ve kimin için 

yaptığını açıkça ifade eder. Kurumun sunduğu tüm hizmet ve faaliyetleri kapsayan bir 

şemsiye kavramdır, kısa, açık, çarpıcı ve net olmalıdır. 

Müşteri: Kurumun ürettiği ürün ve hizmetleri alan, kullanan veya bunlardan yararlanan kişi, 

grup veya kurumlardır(Yararlanıcılar). 

Paydaş: Kurumun kaynakları veya çıktıları üzerinde hak iddia eden ya da kurumun 

çıktılarından, ürün ve hizmetlerinden doğrudan veya dolaylı, olumlu veya olumsuz yönde 

etkilenen veya kurumu etkileyen kişi, grup ve kurumlardır. 

Performans bilgi sistemi: Kurumsal süreç, ekip ve kişilerin performansını ölçmek için 

veri/bilginin düzenli olarak toplanması, bilgi üretilmesi, analiz edilmesi, raporlanması ve 

karar sürecinde kullanılmasına yönelik süreç temelli olarak kurulan sistemdir. 

Performans bilgisi: Performansa ilişkin karar alma süreçlerinde kullanılmak üzere toplanan 

nitel ve nicel her türlü bilgidir. 

Performans değerlendirmesi: Kurumların belirledikleri stratejik amaç ve hedeflere ulaşmak 

için izledikleri yolun, performans hedeflerine ulaşmak üzere kullanılan yöntemler ile 

yürütülen faaliyet ve projelerin ve bunların sonucunda elde edilen çıktı ve sonuçların 

değerlendirilmesidir. 

Performans denetimi: Kurumların hesap verme sorumluluğu kapsamında faaliyet, çıktı ve 

sonuçlarının, performans hedef ve gerçekleşmelerinin, performans bilgi, izleme ve kontrol 

sistemlerinin incelenip değerlendirilmesi suretiyle kaynak kullanımının etkinliğinin, 

ekonomikliğin ve verimliliğinin objektif ve sistematik olarak denetlenmesidir. 

Performans Göstergesi: Kamu idarelerinin stratejik amaç ve hedefleri ile performans 

hedeflerine ulaşmak amacıyla yürütülen faaliyetlerin sonuçları yani stratejik planın başarısını 

ölçmek, izlemek ve değerlendirmek için kullanılan ve performans denetimine temel oluşturan 



 
36  

araçlardır. Stratejik planda hedefe yönelik performans göstergelerine yer verilmesi gereklidir. 

Performans göstergesi gerçekleşen sonuçların önceden belirlenen stratejik amaç ve hedeflerle 

ne ölçüde örtüştüğünün ortaya konulmasında kullanılır. Sonuç olarak kamu idarelerinin 

yürüttükleri çalışmaların her boyutunu (girdi, süreç, çıktı, sonuç) ölçmek ve değerlendirmek 

için oluşturulan performans göstergeleri kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılıp 

kullanılmadığını ölçmeye yardımcı olur. Niceliksel (iş yükü, üretim, işlem sayısı, kayıt sayısı, 

kullanılma oranı, tüketim, sıklık vb), Niteliksel (zamanındalık, servis dışı kalma, hata 

oranları, cevap verme aralıkları vb), Verimlilik (göreceli işlem maliyetleri gibi), veya Finansal 

(tahsilât, vb. oranları) olabilir. Kurumsal hedeflere ulaşmada performansı izlemek 

(başarı/başarısızlık durumlarını saptayarak performansı iyileştirmek), karar vericilerin politika 

belirleme sürecini iyileştirmek, bütçe (sınırlı kaynakları nerede kullanalım?), yasal 

zorunluluklar, işin değerini paydaşlara ve müşterilere iletmek, sonuçları raporlayarak güveni 

arttırmak ve çalışanlara erişilmek istenen sonuçların açıklanabilmesi amacıyla kullanılır. 

Performans Hedefi: Kurumun, stratejik amaçları çerçevesinde, stratejik hedeflerine ulaşmak 

için yıllar itibariyle yakalamayı öngördükleri performans seviyelerini gösteren belirgin 

(anlaşılır), ölçülebilir, çıktı-sonuç odaklı tatminkâr (belirlenen hedefe, uluslar arası 

standartlara göre, diğer kurumlara göre vb.) performans düzeyleridir. 

Performans Ölçüsü: Her bir performans kriterinin (göstergesinin) miktar, zaman, kalite veya 

maliyet açısından nasıl (hangi ölçüler kullanılarak) ölçüleceğinin (ölçme yöntemi, ölçme 

birimi, kimlerin ölçeceği vb.. belirtilerek) tanımlanmasıdır. 

Performans Programı: Bir mali yılda kamu idaresinin stratejik planı doğrultusunda 

yürütmesi gereken faaliyetleri, bu faaliyetlerin kaynak ihtiyacını ve performans ölçümü 

yaparak ulaşılması istenen hedeflere ulaşılıp ulaşılmadığını değerlendiren ve sonuçları 

raporlayan (performans hedef ve göstergelerini içeren), idare bütçesi ve idare faaliyet 

raporunun hazırlanmasına esas teşkil eden programdır. 

Sonuç: İdarenin sağladığı hizmet veya ürünler dolayısıyla bireylerin veya toplumun 

durumunda meydana gelen değişmedir. Bir nevi yapılan işlerin etkinliğinin ve etkisinin 

sorgulanmasıdır. Sonucun elde edilmesi, amaca ulaşıldığının göstergesidir. 

Strateji: Belirli bir zaman diliminde kurumun şimdiki durumundan gelecekteki arzu edilen 

durumuna dönüşümünü sağlayabilmek için belirlenen amaç ve hedeflere nasıl ulaşılacağını 

gösteren kararlar bütünüdür. 

Stratejik Amaç: Bir kuruluşun belirli bir süre itibarıyla misyonunu nasıl yerine getireceğini 

ve vizyonuna nasıl ulaşacağını ifade eden, sonuca yönelmiş orta ve uzun vadeli amaçlardır. 
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Belirli bir zaman diliminde kurumun şimdiki durumundan gelecekteki arzu edilen durumuna 

dönüşümünü sağlayabilecek kavramsal sonuçlardır. Stratejik planın, genel çerçevesini 

amaçlar oluşturur ve kurumun misyonunu yerine getirmesine katkıda bulunur. Stratejik 

amaçlar, kurum için açık bir yön belirlemeli, hedeflerin gerçekleştirilmesinde yol gösterici, 

iddialı, ama gerçekçi ve ulaşılabilir olmalıdır. 

Stratejik Hedef: Stratejik amaçların yerine getirilebilmesi için neler yapılması gerektiğinin 

formüle edilmiş halidir. Bir başka deyişle stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesine yönelik, 

ulaşılması öngörülen çıktılara dönük, spesifik ve ölçülebilir alt amaçlardır. Stratejik Plan 

Kurumun politika öncelikleri, ilgili mevzuat ve benimsediği temel ilkeler çerçevesinde 

mevcut durumunu gözden geçirerek gelecekte öngördüğü (vizyonun gerçekleşmesi için) 

duruma gelebilmesi için amaçlarını, ölçülebilir hedeflerini ve bunlara ulaşmayı mümkün 

kılacak yöntemleri kurumsal öncelikler ve kaynak ihtiyaçları ile birlikte ortaya koyan ve 

gerçekleşmelerin (performansın) önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda izlenip 

ölçülebildiği (değerlendirildiği), katılımcı yöntemlerle hazırlanan planlardır. Bütçenin 

stratejik planda ortaya konulan amaç ve hedefleri ifade edecek şekilde hazırlanmasına, kaynak 

tahsisinin önceliklere dayandırılmasına ve hesap verme sorumluluğuna rehberlik eder. 

Stratejik Planlama: Bir süreçtir. Bir kuruluşun aşağıdaki dört temel soruyu 

cevaplandırmasına yardımcı olur: 

  1. Neredeyiz? 

  Durum analizi: iç ve dış ortamın kapsamlı bir biçimde incelenmesi; değerlendirilmesi) 

  2. Nereye gitmek istiyoruz? 

  Misyon (var oluş nedeni), Vizyon (ulaşılması arzu edilen gelecek), Faaliyetlere yön 

veren ilkeler, Stratejik Amaçlar (ulaşılması için çaba ve eylemlerin yönlendirileceği genel 

kavramsal sonuçlar) ve Hedefler (amaçların elde edilebilmesi için ulaşılması gereken 

ölçülebilir sonuçlar) 

  3. Gitmek istediğimiz yere nasıl ulaşabiliriz? 

  Stratejik amaçlar ve hedeflere ulaşmak için kullanılacak yöntemler olan stratejiler ve 

faaliyetler 

  4. Başarımızı nasıl takip eder ve değerlendiririz? 

  İzleme (yönetsel bilgilerin derlenmesi; plan uygulamasının raporlanması) ve 

Değerlendirme (alınan sonuçların misyon, vizyon, ilkeler, amaçlar ve hedeflerle ne ölçüde 

uyumlu olduğunun, kısaca performansın değerlendirilmesi; buradan elde edilecek sonuçlarla 

planın gözden geçirilmesi)  

  Yukarıda belirtilen sorulara verilen cevaplar stratejik planlama sürecini oluşturur.  
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Stratejik Yönetim: Kurumun dış çevresiyle olan ilişkilerinin düzenlenmesi ve örgütsel 

yönün belirlenmesiyle buraya ulaşmak için yapılacak işlerin planlanması, örgütlenmesi, 

koordinasyonu ve kontrol edilmesi süreci olarak tanımlanabilir. 

SWOT Analizi: Kurumun geleceğe dönük stratejiler geliştirmesini ve performansını 

etkileyecek olan, kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile karşı karşıya olduğu fırsat ve tehditlerin 

belirlenmesidir. 

Temel Değerler: Kurumun temel değerlerinin bir ifadesidir. Kurumsal değerleri, yönetim 

biçimini ve kurumsal davranış kurallarını ifade eder. Kurumun vizyonu ve misyonunun 

gerisinde yatan değer ve inançların temelidir. Kurumun kararlarına, seçimlerine ve 

stratejilerinin belirlenmesine rehberlik eder. 

Ürün / Hizmet: Kurumun içinde bulunduğu sektör itibariyle yararlanıcılara yönelik 

geliştirdiği ürün veya hizmetlerdir. 

Vizyon: Kurumun ideal geleceğini sembolize eder, kurumun uzun vadede neleri yapmak 

istediğinin güçlü bir anlatımıdır. Kurumun ulaşmayı arzu ettiği geleceğin, bir yandan 

çalışanları ve karar alıcıları ilerlemeye teşvik edici, diğer yandan da gerçekçi, iddialı ve 

ulaşılabilir bir ifadesidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
39  

 

 

“En mühim ve feyizli vazifelerimiz millî eğitim işleridir. Millî eğitim işlerinde 

mutlaka muzaffer olmak lazımdır. Bir milletin hakikî kurtuluşu ancak bu 

suretle olur. Eğitimdir ki bir milleti ya özgür, bağımsız, şanlı ve yüce bir 

toplum halinde yaşatır ya da onu köleliğe ve yoksulluğa iter.” 

 

          Mustafa Kemal ATATÜRK 
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